1

Протокол № 29/17 ИСМ
заседания Совета АС «СРО СПб «Строительство. Инженерные системы»

г. Санкт-Петербург «26» июня 2017 года

В заседании лично участвовали члены Совета АС «СРО СПб «Строительство.
Инженерные системы» (далее – Ассоциация):

1. Гримитлин Александр Моисеевич;
2. Киселев Евгений Николаевич;
3. Клименко Владимир Митрофанович;
4. Крумер Роман Григорьевич;
5. Овсищер Игорь Петрович;
6. Палей Ефим Львович;
7. Штейнмиллер Олег Адольфович.

Итого в заседании Совета лично участвовали 7 из общего числа 12 членов Совета
Ассоциации. Кворум имеется.

Вел заседание Председатель Совета А.М.Гримитлин.
Секретарь Совета Н.В.Аверина.

Повестка дня

1. О приеме в действительные члены Ассоциации.
2. О приеме в действительные члены Ассоциации и выдаче Свидетельств о допуске.

3. О выдаче Свидетельств о допуске

Рассмотрение вопросов повестки дня

1. О приеме в действительные члены Ассоциации.

Решение:

На основании положительных результатов проверки выполнения установленных
требований о членстве в Ассоциации и выдаче свидетельства о допуске, согласно протоколу
заседания Контрольного комитета от 26.06.2017г. № 30/17 ИСМКК, принять в члены
Ассоциации и внести сведения в Реестр членов Ассоциации о следующих организациях:

1) ООО "АлМетСтрой", ИНН 7810378192
2) ООО "Балтийская Магистраль", ИНН 7820317093
3) ООО ООО "ДЖИ ГРУПП", ИНН 7805314210
4) ООО "ЕПК", ИНН 7807090157
5) ООО "ЖДРС", ИНН 4706022814
6) ООО "КБЕ", ИНН 7805633305
7) ООО "ЛАХТА ИНЖИНИРИНГ СПБ", ИНН 7811598377
8) ООО "ЛенМоссервис", ИНН 7839072898
9) ООО "М500", ИНН 7813558450
10) ООО "МСУ 67", ИНН 7813602950
11) ООО "НСГ", ИНН 7802824781
12) ООО "ПСГ", ИНН 7814599153
13) ООО "Пифагор", ИНН 7806260134

 2

14) ООО "ПКС инжиниринг", ИНН 7810423423
15) ООО "ПРОСТОР", ИНН 7816333511
16) ООО "Семь сетей плюс", ИНН 7804431673
17) ООО "СК "ВАПСО-Строй", ИНН 7814423230
18) ООО "СК ГЕОСОЮЗ", ИНН 7814548367
19) ООО "СПб-Ремсервис", ИНН 7801512613
20) ООО "СЭТ", ИНН 7842102013
21) ООО "Траст", ИНН 7810601348
22) ООО ООО УК "МАРС", ИНН 7810617027
23) ООО ООО "Фасэнергомаш", ИНН 7814535512
24) ООО "ФОРУМ СК", ИНН 7814621056
25) ООО "ХЕЛИПОЙНТС", ИНН 7734734600
26) ООО "ЭСТА", ИНН 7838014389

Результат голосования: «за» – единогласно.

2. О приеме в действительные члены Ассоциации и выдаче Свидетельств о допуске.

Решение:

На основании положительных результатов проверки выполнения установленных
требований о членстве в Ассоциации и выдаче свидетельств о допуске, согласно протоколу
заседания Контрольного комитета от 26.06.2017г. № 30/17 ИСМКК, принять в члены Ассоциации,
внести сведения в Реестр членов Ассоциации и выдать Свидетельства о допуске к
соответствующим видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов
капитального строительства, следующим организациям:

1) ООО "Альфа Строй", ИНН 7811222328
2) ООО "ГК Новые Технологии", ИНН 7805697330
3) ООО "ПСМК", ИНН 7816325278

Результат голосования: «за» – единогласно.

3. О выдаче Свидетельств о допуске

Решение:

На основании положительных результатов проверки выполнения установленных
требований о членстве в Ассоциации и выдаче свидетельств о допуске, согласно протоколу
заседания Контрольного комитета от 23.06.2017г. № 29/17 ИСМКК, внести сведения в Реестр
членов Ассоциации и выдать Свидетельства о допуске к соответствующим видам работ,
которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства,
следующим организациям:

1) ООО «ПЕРВЫЙ ТРЕСТ», ИНН 7840048385

Результат голосования: «за» – единогласно.

Председатель

А.М.Гримитлин

Секретарь

Н.В.Аверина